pnorum, interesse et expensarum que propterea fierent lictis
| et extra, ratis semper manentibus omnibus et singulis supra-
scriptis. Pro qua pena vero et ad sic observandum omnia bona

. sua, tam presencia quam futura, ex causa predicta eidem

i Anthonio, solempniter stipulanti, pignori obligavit. Actum Chili,

%
5 i! i \li‘ ‘ apud banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno dominice Na- nomine vendicionis et cambii eidem Luchino vel suo certo
|
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nuncio per ipsum Symonem vel suum certum nuncium eidem
solempniter stipulanti dare et solvere promixit in Peyra perperos
centum viginti et duos et haratos XII auri ad sagium Peyre infra
dies 4 duodecim tunc proxime venturos postquam dictum lignum
fuerit aplicatum ad portum Peyre, eunte semper et navigante
dicta quantitate dictorum perperorum risico, periculo et fortuna
Dei, maris et gencium et dicti ligni seu maioris partis rerum
ipsius pro rata, ita quod propter amissionem alicuius sarcie seu
corredis ipsius ligni nullum risicum seu periculum inde incur-
rat idem Luchinus seu dampnum aliquod inde paciatur, incipiendo
risicum predictum a die qua dictum lignum primo separaverit
a dictis sporzoriis causa eundi et navigandi versus dictum
portum Peyre, et eunte et navigante dicto ligno a dictis spor-
zoriis usque ad dictum portum Peyre recto viagio et viagio non
mutato, nisi remanserit iusto Dei impedimento maris vel gen-
cium, consignando eidem Luchino ad pignus suum pro dicto
debito modia quadraginta grani ex illo quod oneratum est super
dicto ligno et que S promixit eidem Luchino scribi facere ad eius
Luchini liberam voluntatem ® super ipsum in cartulario dicti
ligni, et quod pignus promixit et convenit eidem Luchino pre-
senti facere bonum et sufficientem pro dicto debito. Que omnia
et singula suprascripta promixit et convenit eidem Luchino,
presenti et solempniter stipulanti, actendere, complere et obser-
vare et in nullo tempore contrafacere vel venire de iure nec
de facto, eciam si de iure venire posset, racione aliqua vel aliqua
alia racione, occasione vel causa. Et hoc sub pena dupli eius
de quo sive in quo contrafieret vel ut supra non observaretur,
solempniter stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione om-
nium dampnorum, interesse et expensarum que propterea fierent
lictis et extra, ratis semper manentibus omnibus et singulis
suprascriptis. Pro qua pena vero et ad sic observandum omnia
bona sua, tam presencia quam futura, ex causa predicta eidem
Luchino, solempniter stipulanti, pignori obligavit, et specialiter ei-
dem pignori obligavit dictum lignum cum naulo ipsius. Acto quod
pro predictis omnibus ipsum Symonem et bona sua realiter et
personaliter conveniri possit Chili, Peyre, Constantinopoli, Caffa,
Trapessunde, Symisso, Synopoli et ubique locorum et terrarum
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et coram quocumgque iudice et magistratu, tam ecclesiastico
quam seculari, et ubi ipsum convenerit, ibi solucionem et sati-
sfacionem facere promixit eidem, ac si ibi presens contractus
confectus foret, renuncians in predictis omni privilegio fori et
non sui iudicis, capitulo et convencioni per quod vel quam
contravenire posset, renuncians in predictis omni privilegio,
capitulo et convencioni per quod vel quam contravenire posset,
dicens et protestans 7 idem Luchinus in presenti contractu quod
predicta peccunia est Dexerini Bustarini, fratris ipsius, et de
columpna ipsius. Actum Chili, apud banchum Laurencii Bustarini,
anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum
cursum ianuensem, die XI madii, circa terciam, presentibus
testibus Ioffredo Marocello, cive Ianue, condam Galeoti, ITacobo
de Casteliono, filio Anthonii, cive Tanue, Bartholomeo Cavelerio,
cive et habitatore Saone, quondam Henrici, ad hec vocatis et
rogatis.